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Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset ja
täydennykset kappaleisiin 1.4 Paikallisen opetussuunnitelman laadinta ja
keskeiset opetusta ohjaavat ratkaisut sekä 15.4.19 Oppilaanohjaus
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Hyvinvointilautakunta 15.06.2021 § 76

Opetushallitus on antanut muutosmääräyksen OPH-557-2021  Pe rus ope tuk sen
opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset ja täy den nyk set kappaleisiin
1.4 Paikallisen opetussuunnitelman laadinta ja kes kei set opetusta ohjaavat
ratkaisut sekä 15.4.19 Oppilaanohjaus.

Paikalliset muutokset ohjaussuunnitelman sisältöön sekä tehostettuun hen ki lö-
koh tai seen oppilaanohjaukseen liittyvät sisällöt tulee ottaa käyt töön 1.8.2021
alkaen. Uusien perusteiden mukaan laadittujen pai kal lis ten opetussuunnitelmien
käyttöönottoon saakka noudatetaan nykyisten pe rus tei den mukaan laadittuja
suunnitelmia.

Opetuksen järjestäjä ei voi jättää noudattamatta tätä määräystä tai poi ke ta siitä.

Esityslistan mukana jaettavassa liitteessä on Ranuan perusopetuksen ope tus-
suun ni tel man ohjaussuunnitelma, joka on päivitetty ope tus hal li tuk sen
muutosmääräyksen mukaiseksi. Ohjaussuunnitelma on Ranuan pe rus ope tuk sen
opetussuunnitelman lisäksi liitettynä Ranuan yläasteen kou lu koh tai seen
oppilashuoltosuunnitelmaan.

Päätösehdotus: (sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta hyväksyy Ra nuan
perusopetuksen opetussuunnitelman liitteeksi päivitetyn oh ja us suun ni tel man
esityksen mukaisesti. Ohjaussuunnitelma liitetään pai kal li sen
opetussuunnitelman lisäksi myös yläasteen koulukohtaiseen op pi las huol to suun-
ni tel maan. Lisäksi opetussuunnitelman kappaleesta 15.4.19 päivitetään
Oppilaanohjauksen alaotsikko Ohjaus, eriyttäminen ja tuki oppilaanohjauksessa
vuosiluokilla 7-9 sekä sitä seuraava teksti mää räyk sen OPH-557-2021
mukaisesti Ranuan perusopetuksen ope tus suun nitelman ePerusteisiin.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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